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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Torneo 24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A 1401002B

Luogo Robecchetto con Induno (MI)  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-12-2013 - 30-12-2013

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - OTTOLINI G. - AQUARI C.

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Lucchese Paolo

1Foglieni Matteo

2
Biancotti Alessandro

3
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Lucchese Paolo 5.0 ITA 20.5023.0015.5018.001960 1830 2104 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1959

2 8 1N Foglieni Matteo 5.0 ITA 18.0019.5013.0016.501853 1825 2099 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1997

3 4 1N Biancotti Alessandro4.5 ITA 17.5020.5013.5015.001872 1789 1982 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

4 15 1N Mantovani Enrico 4.0 ITA 20.0021.5015.0012.001828 1805 1931 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

5 13 1N Zuliani Francesco 4.0 ITA 19.5021.0014.5011.751834 1815 1941 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1991

6 7 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA 16.5016.5012.5013.001861 1794 2035 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 1 1972

7 10 1N Porzio Massimo 4.0 ITA 16.5019.0012.5012.251848 1785 1910 6 2 4 0 4 2 2 0 2 0 2 0 0 0 1963

8 2 CM Bianchi Alberto 4.0 ITA 16.5019.0012.5011.501954 1800 1926 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1956

9 16 1N Guerini Silvia 4.0 ITA 16.5018.5011.5010.751823 1783 1908 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

10 11 1N Paniga Danilo 4.0 ITA 15.5017.5012.0011.751843 1799 1925 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1970

11 20 2N Griffini Andrea 3.5 ITA 19.5022.0014.5011.001797 1860 1874 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 1966

12 3 CM Raselli Claudio 3.5 ITA 18.0020.0013.009.75 1878 1811 1869 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1953

13 12 1N Macario Marco 3.5 ITA 18.0020.0013.009.50 1839 1802 1860 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1969

14 27 1N Isoardi Luigi 3.5 ITA 17.5018.5013.007.50 1747 1854 1868 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

15 36 2N Bejo Armand 3.5 ITA 15.5017.5011.509.25 1609 1822 1837 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1971

16 26 2N Guerini Sara 3.0 ITA 22.0025.0017.0012.501754 1853 1854 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1995

17 5 CM Caldi Mario 3.0 ITA 17.5019.0013.007.50 1865 1812 1813 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

18 24 1N Oteri Aldo 3.0 ITA 17.0018.5012.005.50 1776 1751 1708 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

19 25 2N Cerutti Fabio Maria 3.0 ITA 16.5017.5012.005.00 1772 1826 1827 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

20 22 CM Cervini Gian Piero 3.0 ITA 15.0016.5010.505.50 1795 1811 1768 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

21 21 2N Messina Gianmaria 3.0 ITA 13.5015.009.50 6.00 1796 1759 1760 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

22 28 2N Pozzi Luca 2.5 ITA 17.5019.0013.506.50 1738 1834 1734 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1978

23 19 1N Recanatini Italo 2.5 ITA 17.0018.5012.004.75 1808 1800 1744 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1934

24 6 1N D'Ambrosio Luca 2.5 ITA 16.5019.0013.007.25 1862 1743 1514 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

25 29 2N Pizzolato Roberto 2.5 ITA 15.5015.5011.504.50 1732 1795 1647 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1966

26 17 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 14.5016.0010.505.25 1822 1715 1659 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1954

27 32 1N Biava Pierluigi 2.0 ITA 15.0016.0011.004.00 1686 1820 1696 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1946

28 35 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA 15.0015.0011.002.50 1628 1807 1568 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1971

29 30 1N Saccani Ettore 2.0 ITA 13.0014.009.50 3.50 1726 1788 1664 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

30 34 1N Conta Diego 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.00 1652 1783 1712 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 1953

31 33 2N Giovarruscio Gabriele2.0 ITA 12.0012.008.00 1.00 1683 1794 1555 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1950

32 23 1N Cecchini Massimo 1.5 ITA 12.5012.507.50 1.50 1786 1809 1488 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 1 1966

33 31 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 14.5016.0010.502.75 1724 1771 1579 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1948

34 18 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA 12.0012.008.50 2.50 1810 1713 1565 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 1968

35 14 1N Loi Alberto 1.0 ITA 13.0014.509.50 2.00 1831 1711 1438 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1964

36 9 1N Turini Gianluca 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1850 1759 1025 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1966
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 2N Bejo Armand ITA PIE NO 1609 1822 1837 1971 M 890740 149289

2 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1954 1800 1926 1956 M 810649 102539

4 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1872 1789 1982 1973 M 828637 128398

32 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1686 1820 1696 1946 M 834190 101656

7 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1861 1794 2035 1972 M 858340 102540

5 CM Caldi Mario ITA PIE VC 1865 1812 1813 1948 M 819166 104550

23 1N Cecchini Massimo ITA LOM MI 1786 1809 1488 1966 M 844012 120574

25 2N Cerutti Fabio Maria ITA LOM MI 1772 1826 1827 1997 M 876747 128320

22 CM Cervini Gian Piero ITA LOM VA 1795 1811 1768 1957 M 822248 121223

34 1N Conta Diego ITA LOM MI 1652 1783 1712 1953 M 835005 100119

31 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1724 1771 1579 1948 M 814229 102815

6 1N D'Ambrosio Luca ITA ALT BZ 1862 1743 1514 1967 M 108938

8 1N Foglieni Matteo ITA LOM BG 1853 1825 2099 1997 M 862800 125484

33 2N Giovarruscio GabrieleITA PIE NO 1683 1794 1555 1950 M 881899 104877

20 2N Griffini Andrea ITA LOM PV 1797 1860 1874 1966 M 867560 100277

26 2N Guerini Sara ITA LOM BG 1754 1853 1854 1995 M 825743 126094

16 1N Guerini Silvia ITA LOM BG 1823 1783 1908 1997 F 852520 130875

27 1N Isoardi Luigi ITA PIE BI 1747 1854 1868 1966 M 869333 140284

14 1N Loi Alberto ITA LOM MI 1831 1711 1438 1964 M 844071 102551

1 CM Lucchese Paolo ITA PIE AL 1960 1830 2104 1959 M 815209 106182

12 1N Macario Marco ITA PIE TO 1839 1802 1860 1969 M 840947 117141

15 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1828 1805 1931 1959 M 801550 109904

21 2N Messina Gianmaria ITA LOM VA 1796 1759 1760 1966 M 806307 124796

17 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1822 1715 1659 1954 M 838667 103966

24 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1776 1751 1708 1947 M 828173 124498

18 1N Palminteri Vincenzo ITA LOM VA 1810 1713 1565 1968 M 842176 116038

11 1N Paniga Danilo ITA LOM SO 1843 1799 1925 1970 M 828440 107485

29 2N Pizzolato Roberto ITA LOM PV 1732 1795 1647 1966 M 2805702 156178

10 1N Porzio Massimo ITA PIE AL 1848 1785 1910 1963 M 837237 127670

28 2N Pozzi Luca ITA LOM MB 1738 1834 1734 1978 M 2810773 159703

3 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1878 1811 1869 1953 M 803987 122199

19 1N Recanatini Italo ITA PIE NO 1808 1800 1744 1934 M 867608 104872

35 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1628 1807 1568 1971 M 898023 151256

30 1N Saccani Ettore ITA LOM MI 1726 1788 1664 1958 M 820903 100693

9 1N Turini Gianluca ITA LOM MI 1850 1759 1025 1966 M 859796 131681

13 1N Zuliani Francesco ITA LOM MI 1834 1815 1941 1991 M 889784 127692
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Lucchese Paolo 5.0 ITA | 19 N 1 | 16 B 1 | 12 N 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 0

8 2 CM Bianchi Alberto 4.0 ITA | 20 B Â½ | 28 N 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 22 N 1 | 0

12 3 CM Raselli Claudio 3.5 ITA | 21 N Â½ | 29 B 1 | 11 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N 0 | 19 N 1 | -2

3 4 1N Biancotti Alessandro 4.5 ITA | 22 B 1 | 24 N 1 | 13 B 0 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 15 N 1 | 0

17 5 CM Caldi Mario 3.0 ITA | 23 N 1 | 26 B 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 0

24 6 1N D'Ambrosio Luca 2.5 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 36 N Â½ | 28 B 1 | 27 N 0 | 0

6 7 1N Caldarola Stefano 4.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 1 | 26 N Â½ | 13 N Â½ | 5 B 1 | 0 0 | -1

2 8 1N Foglieni Matteo 5.0 ITA | 26 B 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 20 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 0

36 9 1N Turini Gianluca 0.0 ITA | 27 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 10 1N Porzio Massimo 4.0 ITA | 28 B Â½ | 20 N Â½ | 25 B 1 | 27 N Â½ | 17 B 1 | 13 B Â½ | 2

10 11 1N Paniga Danilo 4.0 ITA | 29 N Â½ | 21 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 0

13 12 1N Macario Marco 3.5 ITA | 30 B 1 | 32 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 2 N Â½ | 36 B Â½ | 0

5 13 1N Zuliani Francesco 4.0 ITA | 31 N 1 | 35 B 1 | 4 N 1 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 10 N Â½ | 0

35 14 1N Loi Alberto 1.0 ITA | 32 B 0 | 30 N 1 | 27 B 0 | 25 N 0 | 33 B 0 | 34 N 0 | 0

4 15 1N Mantovani Enrico 4.0 ITA | 33 N 1 | 36 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 4 B 0 | 0

9 16 1N Guerini Silvia 4.0 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 32 B Â½ | 28 N 1 | 20 B Â½ | 5 N 1 | 0

26 17 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA | 35 N 0 | 31 B 1 | 36 N Â½ | 32 B 1 | 10 N 0 | 20 B 0 | 0

34 18 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA | 36 B 0 | 33 N 1 | 5 B 0 | 30 B 0 | 32 N Â½ | 0 0 | 1

23 19 1N Recanatini Italo 2.5 ITA | 1 B 0 | 34 N Â½ | 35 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 3 B 0 | 0

11 20 2N Griffini Andrea 3.5 ITA | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 17 N 1 | -2

21 21 2N Messina Gianmaria 3.0 ITA | 3 B Â½ | 11 N 0 | 28 B 0 | 23 N Â½ | 35 B 1 | 32 N 1 | 0

20 22 CM Cervini Gian Piero 3.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 29 N 1 | 31 B 1 | 30 N 1 | 2 B 0 | 0

32 23 1N Cecchini Massimo 1.5 ITA | 5 B 0 | 8 B 0 | 31 N 0 | 21 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 2

18 24 1N Oteri Aldo 3.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 35 B 1 | 36 B 0 | 33 N 1 | 0

19 25 2N Cerutti Fabio Maria 3.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 0

16 26 2N Guerini Sara 3.0 ITA | 8 N 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 4 B Â½ | 15 N 0 | 11 B 0 | 0

14 27 1N Isoardi Luigi 3.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 1 | 0

22 28 2N Pozzi Luca 2.5 ITA | 10 N Â½ | 2 B 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 6 N 0 | 31 B 1 | 0

25 29 2N Pizzolato Roberto 2.5 ITA | 11 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 0 | 34 N 1 | 19 B 0 | 0 1 | 1

29 30 1N Saccani Ettore 2.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 33 B 1 | 18 N 1 | 22 B 0 | 25 N 0 | 0

33 31 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 23 B 1 | 22 N 0 | 34 B Â½ | 28 N 0 | 0

27 32 1N Biava Pierluigi 2.0 ITA | 14 N 1 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 17 N 0 | 18 B Â½ | 21 B 0 | 0

31 33 2N Giovarruscio Gabriele 2.0 ITA | 15 B 0 | 18 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 14 N 1 | 24 B 0 | 1

30 34 1N Conta Diego 2.0 ITA | 16 N 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 29 B 0 | 31 N Â½ | 14 B 1 | 1

28 35 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 24 N 0 | 21 N 0 | 0 1 | -1

15 36 2N Bejo Armand 3.5 ITA | 18 N 1 | 15 N 0 | 17 B Â½ | 6 B Â½ | 24 N 1 | 12 N Â½ | -2
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

36 2N Bejo Armand ITA 1609 5 3.00 1.18 1.82 1822.831837 1971 M 890740 149289

2 CM Bianchi Alberto ITA 1954 6 4.00 4.23 -0.23 1800.831926 1956 M 810649 102539

4 1N Biancotti AlessandroITA 1872 6 4.50 3.68 0.82 1789.001982 1973 M 828637 128398

32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 6 2.00 1.93 0.07 1820.171696 1946 M 834190 101656

7 1N Caldarola Stefano ITA 1861 5 4.00 2.96 1.04 1794.402035 1972 M 858340 102540

5 CM Caldi Mario ITA 1865 6 3.00 3.44 -0.44 1812.831813 1948 M 819166 104550

23 1N Cecchini Massimo ITA 1786 4 0.50 1.88 -1.38 1809.501488 1966 M 844012 120574

25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 6 3.00 2.55 0.45 1826.501827 1997 M 876747 128320

22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 5 3.00 2.47 0.53 1811.671768 1957 M 822248 121223

34 1N Conta Diego ITA 1652 5 2.00 1.62 0.38 1783.601712 1953 M 835005 100119

31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 6 1.50 2.61 -1.11 1771.171579 1948 M 814229 102815

8 1N Foglieni Matteo ITA 1853 6 5.00 3.24 1.76 1825.172099 1997 M 862800 125484

33 2N Giovarruscio GabrieleITA 1683 5 1.00 1.75 -0.75 1794.201555 1950 M 881899 104877

20 2N Griffini Andrea ITA 1797 5 2.50 2.07 0.43 1860.331874 1966 M 867560 100277

26 2N Guerini Sara ITA 1754 6 3.00 2.18 0.82 1853.671854 1995 M 825743 126094

16 1N Guerini Silvia ITA 1823 6 4.00 3.33 0.67 1783.001908 1997 F 852520 130875

27 1N Isoardi Luigi ITA 1747 5 2.50 1.77 0.73 1854.001868 1966 M 869333 140284

14 1N Loi Alberto ITA 1831 6 1.00 3.96 -2.96 1711.001438 1964 M 844071 102551

1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 6 5.00 4.04 0.96 1830.832104 1959 M 815209 106182

12 1N Macario Marco ITA 1839 6 3.50 3.27 0.23 1802.171860 1969 M 840947 117141

15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 6 4.00 3.16 0.84 1805.331931 1959 M 801550 109904

21 2N Messina Gianmaria ITA 1796 6 3.00 3.28 -0.28 1759.831760 1966 M 806307 124796

17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 6 2.50 3.82 -1.32 1715.331659 1954 M 838667 103966

24 1N Oteri Aldo ITA 1776 5 2.00 2.81 -0.81 1751.171708 1947 M 828173 124498

18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1810 5 1.50 3.14 -1.64 1713.801565 1968 M 842176 116038

11 1N Paniga Danilo ITA 1843 6 4.00 3.36 0.64 1799.501925 1970 M 828440 107485

29 2N Pizzolato Roberto ITA 1732 5 1.50 2.07 -0.57 1795.201647 1966 M 2805702 156178

10 1N Porzio Massimo ITA 1848 6 4.00 3.52 0.48 1785.001910 1963 M 837237 127670

28 2N Pozzi Luca ITA 1738 5 2.50 1.89 0.61 1834.501734 1978 M 2810773 159703

3 CM Raselli Claudio ITA 1878 6 3.50 3.54 -0.04 1811.831869 1953 M 803987 122199

19 1N Recanatini Italo ITA 1808 6 2.50 3.05 -0.55 1800.671744 1934 M 867608 104872

35 2N Rossi Emanuele ITA 1628 5 1.00 1.33 -0.33 1807.201568 1971 M 898023 151256

30 1N Saccani Ettore ITA 1726 6 2.00 2.49 -0.49 1788.331664 1958 M 820903 100693

9 1N Turini Gianluca ITA 1850 2 0.00 1.25 -1.25 1759.501025 1966 M 859796 131681

13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 6 4.00 3.13 0.87 1815.501941 1991 M 889784 127692
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862 0 0.00 3.90 -1.4 -42 1743.671514 1967 M 108938
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Recanatini Italo ITA 1808   |  1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 0 - 1

2 2 CM Bianchi Alberto ITA 1954   |  20 2N Griffini Andrea ITA 1797 Â½ - Â½

3 21 2N Messina Gianmaria ITA 1796   |  3 CM Raselli Claudio ITA 1878 Â½ - Â½

4 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1872   |  22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 1 - 0

5 23 1N Cecchini Massimo ITA 1786   |  5 CM Caldi Mario ITA 1865 0 - 1

6 6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862   |  24 1N Oteri Aldo ITA 1776 0 - 1

7 25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772   |  7 1N Caldarola Stefano ITA 1861 0 - 1

8 8 1N Foglieni Matteo ITA 1853   |  26 2N Guerini Sara ITA 1754 0 - 1

9 27 1N Isoardi Luigi ITA 1747   |  9 1N Turini Gianluca ITA 1850 1 - 0

10 10 1N Porzio Massimo ITA 1848   |  28 2N Pozzi Luca ITA 1738 Â½ - Â½

11 29 2N Pizzolato Roberto ITA 1732   |  11 1N Paniga Danilo ITA 1843 Â½ - Â½

12 12 1N Macario Marco ITA 1839   |  30 1N Saccani Ettore ITA 1726 1 - 0

13 31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724   |  13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 0 - 1

14 14 1N Loi Alberto ITA 1831   |  32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 0 - 1

15 33 2N Giovarruscio Gabriele ITA 1683   |  15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 0 - 1

16 16 1N Guerini Silvia ITA 1823   |  34 1N Conta Diego ITA 1652 1 - 0

17 35 2N Rossi Emanuele ITA 1628   |  17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 1 - 0

18 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1810   |  36 2N Bejo Armand ITA 1609 0 - 1
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lucchese Paolo 1 ITA 1960   |  16 1N Guerini Silvia 1 ITA 1823 1 - 0

2 24 1N Oteri Aldo 1 ITA 1776   |  4 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1872 0 - 1

3 5 CM Caldi Mario 1 ITA 1865   |  26 2N Guerini Sara 1 ITA 1754 0 - 1

4 7 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1861   |  27 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1747 1 - 0

5 32 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1686   |  12 1N Macario Marco 1 ITA 1839 0 - 1

6 13 1N Zuliani Francesco 1 ITA 1834   |  35 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1628 1 - 0

7 15 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1828   |  36 2N Bejo Armand 1 ITA 1609 1 - 0

8 28 2N Pozzi Luca 0.5 ITA 1738   |  2 CM Bianchi Alberto 0.5 ITA 1954 0 - 1

9 3 CM Raselli Claudio 0.5 ITA 1878   |  29 2N Pizzolato Roberto 0.5 ITA 1732 1 - 0

10 20 2N Griffini Andrea 0.5 ITA 1797   |  10 1N Porzio Massimo 0.5 ITA 1848 Â½ - Â½

11 11 1N Paniga Danilo 0.5 ITA 1843   |  21 2N Messina Gianmaria 0.5 ITA 1796 1 - 0

12 22 CM Cervini Gian Piero 0 ITA 1795   |  6 1N D'Ambrosio Luca 0 ITA 1862 0 - 1

13 23 1N Cecchini Massimo 0 ITA 1786   |  8 1N Foglieni Matteo 0 ITA 1853 0 - 1

14 9 1N Turini Gianluca 0 ITA 1850   |  25 2N Cerutti Fabio Maria 0 ITA 1772 0 - 1

15 30 1N Saccani Ettore 0 ITA 1726   |  14 1N Loi Alberto 0 ITA 1831 0 - 1

16 17 1N Novi' Giuseppe 0 ITA 1822   |  31 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1724 1 - 0

17 33 2N Giovarruscio Gabriele0 ITA 1683   |  18 1N Palminteri Vincenzo 0 ITA 1810 0 - 1

18 34 1N Conta Diego 0 ITA 1652   |  19 1N Recanatini Italo 0 ITA 1808 Â½ - Â½
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Macario Marco 2 ITA 1839   |  1 CM Lucchese Paolo 2 ITA 1960 0 - 1

2 4 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1872   |  13 1N Zuliani Francesco 2 ITA 1834 0 - 1

3 26 2N Guerini Sara 2 ITA 1754   |  7 1N Caldarola Stefano 2 ITA 1861 Â½ - Â½

4 2 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA 1954   |  15 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1828 0 - 1

5 11 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1843   |  3 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1878 Â½ - Â½

6 18 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1810   |  5 CM Caldi Mario 1 ITA 1865 0 - 1

7 6 1N D'Ambrosio Luca 1 ITA 1862   |  20 2N Griffini Andrea 1 ITA 1797 0 - 1

8 8 1N Foglieni Matteo 1 ITA 1853   |  24 1N Oteri Aldo 1 ITA 1776 1 - 0

9 10 1N Porzio Massimo 1 ITA 1848   |  25 2N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1772 1 - 0

10 14 1N Loi Alberto 1 ITA 1831   |  27 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1747 0 - 1

11 16 1N Guerini Silvia 1 ITA 1823   |  32 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1686 Â½ - Â½

12 36 2N Bejo Armand 1 ITA 1609   |  17 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1822 Â½ - Â½

13 35 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1628   |  19 1N Recanatini Italo 0.5 ITA 1808 0 - 1

14 21 2N Messina Gianmaria 0.5 ITA 1796   |  28 2N Pozzi Luca 0.5 ITA 1738 0 - 1

15 29 2N Pizzolato Roberto 0.5 ITA 1732   |  22 CM Cervini Gian Piero 0 ITA 1795 0 - 1

16 31 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1724   |  23 1N Cecchini Massimo 0 ITA 1786 1 - 0

17 30 1N Saccani Ettore 0 ITA 1726   |  33 2N Giovarruscio Gabriele0 ITA 1683 1 - 0

18 34 1N Conta Diego 0.5 ITA 1652   |  0 - F

19 9 1N Turini Gianluca 0 ITA 1850   |  0 - F
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lucchese Paolo 3 ITA 1960   |  15 1N Mantovani Enrico 3 ITA 1828 1 - 0

2 13 1N Zuliani Francesco 3 ITA 1834   |  7 1N Caldarola Stefano 2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

3 26 2N Guerini Sara 2.5 ITA 1754   |  4 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1872 Â½ - Â½

4 3 CM Raselli Claudio 2 ITA 1878   |  12 1N Macario Marco 2 ITA 1839 Â½ - Â½

5 5 CM Caldi Mario 2 ITA 1865   |  11 1N Paniga Danilo 2 ITA 1843 1 - 0

6 20 2N Griffini Andrea 2 ITA 1797   |  8 1N Foglieni Matteo 2 ITA 1853 0 - 1

7 27 1N Isoardi Luigi 2 ITA 1747   |  10 1N Porzio Massimo 2 ITA 1848 Â½ - Â½

8 19 1N Recanatini Italo 1.5 ITA 1808   |  2 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA 1954 0 - 1

9 28 2N Pozzi Luca 1.5 ITA 1738   |  16 1N Guerini Silvia 1.5 ITA 1823 0 - 1

10 17 1N Novi' Giuseppe 1.5 ITA 1822   |  32 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1686 1 - 0

11 36 2N Bejo Armand 1.5 ITA 1609   |  6 1N D'Ambrosio Luca 1 ITA 1862 Â½ - Â½

12 25 2N Cerutti Fabio Maria 1 ITA 1772   |  14 1N Loi Alberto 1 ITA 1831 1 - 0

13 18 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1810   |  30 1N Saccani Ettore 1 ITA 1726 0 - 1

14 22 CM Cervini Gian Piero 1 ITA 1795   |  31 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1724 1 - 0

15 24 1N Oteri Aldo 1 ITA 1776   |  35 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1628 1 - 0

16 34 1N Conta Diego 0.5 ITA 1652   |  29 2N Pizzolato Roberto 0.5 ITA 1732 0 - 1

17 23 1N Cecchini Massimo 0 ITA 1786   |  21 2N Messina Gianmaria 0.5 ITA 1796 Â½ - Â½

18 9 1N Turini Gianluca 0 ITA 1850   |  0 - F

19 33 2N Giovarruscio Gabriele0 ITA 1683   |  1 - F
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Zuliani Francesco 3.5 ITA 1834   |  1 CM Lucchese Paolo 4 ITA 1960 0 - 1

2 7 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1861   |  5 CM Caldi Mario 3 ITA 1865 1 - 0

3 15 1N Mantovani Enrico 3 ITA 1828   |  26 2N Guerini Sara 3 ITA 1754 1 - 0

4 8 1N Foglieni Matteo 3 ITA 1853   |  3 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1878 1 - 0

5 2 CM Bianchi Alberto 2.5 ITA 1954   |  12 1N Macario Marco 2.5 ITA 1839 Â½ - Â½

6 4 1N Biancotti Alessandro 2.5 ITA 1872   |  27 1N Isoardi Luigi 2.5 ITA 1747 1 - 0

7 10 1N Porzio Massimo 2.5 ITA 1848   |  17 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 1822 1 - 0

8 16 1N Guerini Silvia 2.5 ITA 1823   |  20 2N Griffini Andrea 2 ITA 1797 Â½ - Â½

9 11 1N Paniga Danilo 2 ITA 1843   |  25 2N Cerutti Fabio Maria 2 ITA 1772 1 - 0

10 30 1N Saccani Ettore 2 ITA 1726   |  22 CM Cervini Gian Piero 2 ITA 1795 0 - 1

11 24 1N Oteri Aldo 2 ITA 1776   |  36 2N Bejo Armand 2 ITA 1609 0 - 1

12 6 1N D'Ambrosio Luca 1.5 ITA 1862   |  28 2N Pozzi Luca 1.5 ITA 1738 1 - 0

13 29 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1732   |  19 1N Recanatini Italo 1.5 ITA 1808 0 - 1

14 32 1N Biava Pierluigi 1.5 ITA 1686   |  18 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1810 Â½ - Â½

15 14 1N Loi Alberto 1 ITA 1831   |  33 2N Giovarruscio Gabriele1 ITA 1683 0 - 1

16 21 2N Messina Gianmaria 1 ITA 1796   |  35 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1628 1 - 0

17 31 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1724   |  34 1N Conta Diego 0.5 ITA 1652 Â½ - Â½

18 23 1N Cecchini Massimo 0.5 ITA 1786   |  1 - F

19 9 1N Turini Gianluca 0 ITA 1850   |  0 - F
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lucchese Paolo 5 ITA 1960   |  8 1N Foglieni Matteo 4 ITA 1853 0 - 1

2 15 1N Mantovani Enrico 4 ITA 1828   |  4 1N Biancotti Alessandro 3.5 ITA 1872 0 - 1

3 10 1N Porzio Massimo 3.5 ITA 1848   |  13 1N Zuliani Francesco 3.5 ITA 1834 Â½ - Â½

4 22 CM Cervini Gian Piero 3 ITA 1795   |  2 CM Bianchi Alberto 3 ITA 1954 0 - 1

5 5 CM Caldi Mario 3 ITA 1865   |  16 1N Guerini Silvia 3 ITA 1823 0 - 1

6 26 2N Guerini Sara 3 ITA 1754   |  11 1N Paniga Danilo 3 ITA 1843 0 - 1

7 12 1N Macario Marco 3 ITA 1839   |  36 2N Bejo Armand 3 ITA 1609 Â½ - Â½

8 19 1N Recanatini Italo 2.5 ITA 1808   |  3 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 1878 0 - 1

9 27 1N Isoardi Luigi 2.5 ITA 1747   |  6 1N D'Ambrosio Luca 2.5 ITA 1862 1 - 0

10 17 1N Novi' Giuseppe 2.5 ITA 1822   |  20 2N Griffini Andrea 2.5 ITA 1797 0 - 1

11 32 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1686   |  21 2N Messina Gianmaria 2 ITA 1796 0 - 1

12 33 2N Giovarruscio Gabriele2 ITA 1683   |  24 1N Oteri Aldo 2 ITA 1776 0 - 1

13 25 2N Cerutti Fabio Maria 2 ITA 1772   |  30 1N Saccani Ettore 2 ITA 1726 1 - 0

14 28 2N Pozzi Luca 1.5 ITA 1738   |  31 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1724 1 - 0

15 34 1N Conta Diego 1 ITA 1652   |  14 1N Loi Alberto 1 ITA 1831 1 - 0

16 7 1N Caldarola Stefano 4 ITA 1861   |  0 - F

17 18 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA 1810   |  0 - F

18 23 1N Cecchini Massimo 1.5 ITA 1786   |  0 - F

19 29 2N Pizzolato Roberto 1.5 ITA 1732   |  1 - F

20 35 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1628   |  1 - F

21 9 1N Turini Gianluca 0 ITA 1850   |  0 - F
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

1 Lucchese Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2104 Media: 1830.83 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Recanatini Italo ITA 1808 152 0.7 1 1 1

2 B 16 1N Guerini Silvia ITA 1823 137 0.68 1 2 2

3 N 12 1N Macario Marco ITA 1839 121 0.66 1 3 3

4 B 15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 132 0.68 1 4 4

5 N 13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 126 0.67 1 5 5

6 B 8 1N Foglieni Matteo ITA 1853 107 0.65 0 5 5

4.04 5 5

2 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1926 Media: 1800.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Griffini Andrea ITA 1797 157 0.71 Â½ 0 0

2 N 28 2N Pozzi Luca ITA 1738 216 0.78 1 1 1

3 B 15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 126 0.67 0 1 1

4 N 19 1N Recanatini Italo ITA 1808 146 0.7 1 2 2

5 B 12 1N Macario Marco ITA 1839 115 0.66 Â½ 2 2

6 N 22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 159 0.71 1 3 3

4.23 3 3

3 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1869 Media: 1811.83 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Messina Gianmaria ITA 1796 82 0.61 Â½ 0 0

2 B 29 2N Pizzolato Roberto ITA 1732 146 0.7 1 1 1

3 N 11 1N Paniga Danilo ITA 1843 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 12 1N Macario Marco ITA 1839 39 0.55 Â½ 1 1

5 N 8 1N Foglieni Matteo ITA 1853 25 0.53 0 1 1

6 N 19 1N Recanatini Italo ITA 1808 70 0.6 1 2 2

3.54 2 2

4 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1982 Media: 1789.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 77 0.61 1 1 1

2 N 24 1N Oteri Aldo ITA 1776 96 0.63 1 2 2

3 B 13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 38 0.55 0 2 2

4 N 26 2N Guerini Sara ITA 1754 118 0.66 Â½ 2 2

5 B 27 1N Isoardi Luigi ITA 1747 125 0.67 1 3 3

6 N 15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 44 0.56 1 4 4

3.68 4 4
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

5 Caldi Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1813 Media: 1812.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Cecchini Massimo ITA 1786 79 0.61 1 1 1

2 B 26 2N Guerini Sara ITA 1754 111 0.65 0 1 1

3 N 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1810 55 0.58 1 2 2

4 B 11 1N Paniga Danilo ITA 1843 22 0.53 1 3 3

5 N 7 1N Caldarola Stefano ITA 1861 4 0.51 0 3 3

6 B 16 1N Guerini Silvia ITA 1823 42 0.56 0 3 3

3.44 3 3

6 D'Ambrosio Luca
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: -42 Perf: 1514 Media: 1743.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Oteri Aldo ITA 1776 86 0.62 0 0 0

2 N 22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 67 0.59 1 1 1

3 B 20 2N Griffini Andrea ITA 1797 65 0.59 0 1 1

4 N 36 2N Bejo Armand ITA 1609 253 0.81 Â½ 1 1

5 B 28 2N Pozzi Luca ITA 1738 124 0.67 1 2 2

6 N 27 1N Isoardi Luigi ITA 1747 115 0.66 0 2 2

3.94 2 2

7 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2035 Media: 1794.40 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 89 0.62 1 1 1

2 B 27 1N Isoardi Luigi ITA 1747 114 0.66 1 2 2

3 N 26 2N Guerini Sara ITA 1754 107 0.65 Â½ 2 2

4 N 13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 5 CM Caldi Mario ITA 1865 -4 0.49 1 3 3

6 0 0 F 3 3

2.96 3 3

8 Foglieni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2099 Media: 1825.17 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Guerini Sara ITA 1754 99 0.64 0 0 0

2 N 23 1N Cecchini Massimo ITA 1786 67 0.59 1 1 1

3 B 24 1N Oteri Aldo ITA 1776 77 0.61 1 2 2

4 N 20 2N Griffini Andrea ITA 1797 56 0.58 1 3 3

5 B 3 CM Raselli Claudio ITA 1878 -25 0.47 1 4 4

6 N 1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 -107 0.35 1 5 5

3.24 5 5
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

9 Turini Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1025 Media: 1759.50 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Isoardi Luigi ITA 1747 103 0.64 0 0 0

2 B 25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 78 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.25 0 0

10 Porzio Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1910 Media: 1785.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Pozzi Luca ITA 1738 110 0.65 Â½ 0 0

2 N 20 2N Griffini Andrea ITA 1797 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 76 0.6 1 1 1

4 N 27 1N Isoardi Luigi ITA 1747 101 0.64 Â½ 1 1

5 B 17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 26 0.54 1 2 2

6 B 13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 14 0.52 Â½ 2 2

3.52 2 2

11 Paniga Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1925 Media: 1799.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Pizzolato Roberto ITA 1732 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 21 2N Messina Gianmaria ITA 1796 47 0.57 1 1 1

3 B 3 CM Raselli Claudio ITA 1878 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 5 CM Caldi Mario ITA 1865 -22 0.47 0 1 1

5 B 25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 71 0.6 1 2 2

6 N 26 2N Guerini Sara ITA 1754 89 0.62 1 3 3

3.36 3 3

12 Macario Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1860 Media: 1802.17 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Saccani Ettore ITA 1726 113 0.65 1 1 1

2 N 32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 153 0.7 1 2 2

3 B 1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 -121 0.34 0 2 2

4 N 3 CM Raselli Claudio ITA 1878 -39 0.45 Â½ 2 2

5 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1954 -115 0.34 Â½ 2 2

6 B 36 2N Bejo Armand ITA 1609 230 0.79 Â½ 2 2

3.27 2 2
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

13 Zuliani Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1941 Media: 1815.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 110 0.65 1 1 1

2 B 35 2N Rossi Emanuele ITA 1628 206 0.76 1 2 2

3 N 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1872 -38 0.45 1 3 3

4 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1861 -27 0.46 Â½ 3 3

5 B 1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 -126 0.33 0 3 3

6 N 10 1N Porzio Massimo ITA 1848 -14 0.48 Â½ 3 3

3.13 3 3

14 Loi Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1438 Media: 1711.00 W-We: -2.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 145 0.69 0 0 0

2 N 30 1N Saccani Ettore ITA 1726 105 0.64 1 1 1

3 B 27 1N Isoardi Luigi ITA 1747 84 0.62 0 1 1

4 N 25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 59 0.58 0 1 1

5 B 33 2N Giovarruscio Gabriele ITA 1683 148 0.7 0 1 1

6 N 34 1N Conta Diego ITA 1652 179 0.73 0 1 1

3.96 1 1

15 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1931 Media: 1805.33 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Giovarruscio Gabriele ITA 1683 145 0.69 1 1 1

2 B 36 2N Bejo Armand ITA 1609 219 0.78 1 2 2

3 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1954 -126 0.33 1 3 3

4 N 1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 -132 0.32 0 3 3

5 B 26 2N Guerini Sara ITA 1754 74 0.6 1 4 4

6 B 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1872 -44 0.44 0 4 4

3.16 4 4

16 Guerini Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1908 Media: 1783.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Conta Diego ITA 1652 171 0.73 1 1 1

2 N 1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 -137 0.32 0 1 1

3 B 32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 137 0.68 Â½ 1 1

4 N 28 2N Pozzi Luca ITA 1738 85 0.62 1 2 2

5 B 20 2N Griffini Andrea ITA 1797 26 0.54 Â½ 2 2

6 N 5 CM Caldi Mario ITA 1865 -42 0.44 1 3 3

3.33 3 3
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

17 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1659 Media: 1715.33 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Rossi Emanuele ITA 1628 194 0.75 0 0 0

2 B 31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 98 0.63 1 1 1

3 N 36 2N Bejo Armand ITA 1609 213 0.77 Â½ 1 1

4 B 32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 136 0.68 1 2 2

5 N 10 1N Porzio Massimo ITA 1848 -26 0.46 0 2 2

6 B 20 2N Griffini Andrea ITA 1797 25 0.53 0 2 2

3.82 2 2

18 Palminteri Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1565 Media: 1713.80 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Bejo Armand ITA 1609 201 0.76 0 0 0

2 N 33 2N Giovarruscio Gabriele ITA 1683 127 0.67 1 1 1

3 B 5 CM Caldi Mario ITA 1865 -55 0.42 0 1 1

4 B 30 1N Saccani Ettore ITA 1726 84 0.62 0 1 1

5 N 32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 124 0.67 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

3.14 1 1

19 Recanatini Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1744 Media: 1800.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Lucchese Paolo ITA 1960 -152 0.3 0 0 0

2 N 34 1N Conta Diego ITA 1652 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 35 2N Rossi Emanuele ITA 1628 180 0.74 1 1 1

4 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1954 -146 0.3 0 1 1

5 N 29 2N Pizzolato Roberto ITA 1732 76 0.6 1 2 2

6 B 3 CM Raselli Claudio ITA 1878 -70 0.4 0 2 2

3.05 2 2

20 Griffini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1874 Media: 1860.33 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1954 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 10 1N Porzio Massimo ITA 1848 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862 1 0 1

4 B 8 1N Foglieni Matteo ITA 1853 -56 0.42 0 0 1

5 N 16 1N Guerini Silvia ITA 1823 -26 0.46 Â½ 0 1

6 N 17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 -25 0.47 1 1 2

2.07 1 2
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

21 Messina Gianmaria
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1760 Media: 1759.83 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Raselli Claudio ITA 1878 -82 0.39 Â½ 0 0

2 N 11 1N Paniga Danilo ITA 1843 -47 0.43 0 0 0

3 B 28 2N Pozzi Luca ITA 1738 58 0.58 0 0 0

4 N 23 1N Cecchini Massimo ITA 1786 10 0.51 Â½ 0 0

5 B 35 2N Rossi Emanuele ITA 1628 168 0.72 1 1 1

6 N 32 1N Biava Pierluigi ITA 1686 110 0.65 1 2 2

3.28 2 2

22 Cervini Gian Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1768 Media: 1811.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1872 -77 0.39 0 0 0

2 B 6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862 0 0 0

3 N 29 2N Pizzolato Roberto ITA 1732 63 0.59 1 1 1

4 B 31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 71 0.6 1 2 2

5 N 30 1N Saccani Ettore ITA 1726 69 0.6 1 3 3

6 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1954 -159 0.29 0 3 3

2.47 3 3

23 Cecchini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1488 Media: 1809.50 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Caldi Mario ITA 1865 -79 0.39 0 0 0

2 B 8 1N Foglieni Matteo ITA 1853 -67 0.41 0 0 0

3 N 31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 62 0.59 0 0 0

4 B 21 2N Messina Gianmaria ITA 1796 -10 0.49 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.88 0 1

24 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1708 Media: 1751.17 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862 1 0 1

2 B 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1872 -96 0.37 0 0 1

3 N 8 1N Foglieni Matteo ITA 1853 -77 0.39 0 0 1

4 B 35 2N Rossi Emanuele ITA 1628 148 0.7 1 1 2

5 B 36 2N Bejo Armand ITA 1609 167 0.72 0 1 2

6 N 33 2N Giovarruscio Gabriele ITA 1683 93 0.63 1 2 3

2.81 2 3
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO OPEN_A (1401002B)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

25 Cerutti Fabio Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1827 Media: 1826.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1861 -89 0.38 0 0 0

2 N 9 1N Turini Gianluca ITA 1850 -78 0.39 1 1 1

3 N 10 1N Porzio Massimo ITA 1848 -76 0.4 0 1 1

4 B 14 1N Loi Alberto ITA 1831 -59 0.42 1 2 2

5 N 11 1N Paniga Danilo ITA 1843 -71 0.4 0 2 2

6 B 30 1N Saccani Ettore ITA 1726 46 0.56 1 3 3

2.55 3 3

26 Guerini Sara
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1854 Media: 1853.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Foglieni Matteo ITA 1853 -99 0.36 1 1 1

2 N 5 CM Caldi Mario ITA 1865 -111 0.35 1 2 2

3 B 7 1N Caldarola Stefano ITA 1861 -107 0.35 Â½ 2 2

4 B 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1872 -118 0.34 Â½ 2 2

5 N 15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -74 0.4 0 2 2

6 B 11 1N Paniga Danilo ITA 1843 -89 0.38 0 2 2

2.18 2 2

27 Isoardi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1868 Media: 1854.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Turini Gianluca ITA 1850 -103 0.36 1 1 1

2 N 7 1N Caldarola Stefano ITA 1861 -114 0.34 0 1 1

3 N 14 1N Loi Alberto ITA 1831 -84 0.38 1 2 2

4 B 10 1N Porzio Massimo ITA 1848 -101 0.36 Â½ 2 2

5 N 4 1N Biancotti Alessandro ITA 1872 -125 0.33 0 2 2

6 B 6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862 1 2 3

1.77 2 3

28 Pozzi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1734 Media: 1834.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Porzio Massimo ITA 1848 -110 0.35 Â½ 0 0

2 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1954 -216 0.22 0 0 0

3 N 21 2N Messina Gianmaria ITA 1796 -58 0.42 1 1 1

4 B 16 1N Guerini Silvia ITA 1823 -85 0.38 0 1 1

5 N 6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862 0 1 1

6 B 31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 14 0.52 1 2 2

1.89 2 2
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Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

29 Pizzolato Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1647 Media: 1795.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Paniga Danilo ITA 1843 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 3 CM Raselli Claudio ITA 1878 -146 0.3 0 0 0

3 B 22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 -63 0.41 0 0 0

4 N 34 1N Conta Diego ITA 1652 80 0.61 1 1 1

5 B 19 1N Recanatini Italo ITA 1808 -76 0.4 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.07 1 2

30 Saccani Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1664 Media: 1788.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Macario Marco ITA 1839 -113 0.35 0 0 0

2 B 14 1N Loi Alberto ITA 1831 -105 0.36 0 0 0

3 B 33 2N Giovarruscio Gabriele ITA 1683 43 0.56 1 1 1

4 N 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1810 -84 0.38 1 2 2

5 B 22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 -69 0.4 0 2 2

6 N 25 2N Cerutti Fabio Maria ITA 1772 -46 0.44 0 2 2

2.49 2 2

31 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1579 Media: 1771.17 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 -110 0.35 0 0 0

2 N 17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 -98 0.37 0 0 0

3 B 23 1N Cecchini Massimo ITA 1786 -62 0.41 1 1 1

4 N 22 CM Cervini Gian Piero ITA 1795 -71 0.4 0 1 1

5 B 34 1N Conta Diego ITA 1652 72 0.6 Â½ 1 1

6 N 28 2N Pozzi Luca ITA 1738 -14 0.48 0 1 1

2.61 1 1

32 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1696 Media: 1820.17 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Loi Alberto ITA 1831 -145 0.31 1 1 1

2 B 12 1N Macario Marco ITA 1839 -153 0.3 0 1 1

3 N 16 1N Guerini Silvia ITA 1823 -137 0.32 Â½ 1 1

4 N 17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 -136 0.32 0 1 1

5 B 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1810 -124 0.33 Â½ 1 1

6 B 21 2N Messina Gianmaria ITA 1796 -110 0.35 0 1 1

1.93 1 1
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33 Giovarruscio Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1555 Media: 1794.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -145 0.31 0 0 0

2 B 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1810 -127 0.33 0 0 0

3 N 30 1N Saccani Ettore ITA 1726 -43 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 1N Loi Alberto ITA 1831 -148 0.3 1 1 2

6 B 24 1N Oteri Aldo ITA 1776 -93 0.37 0 1 2

1.75 1 2

34 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1712 Media: 1783.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Guerini Silvia ITA 1823 -171 0.27 0 0 0

2 B 19 1N Recanatini Italo ITA 1808 -156 0.29 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 2N Pizzolato Roberto ITA 1732 -80 0.39 0 0 0

5 N 31 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1724 -72 0.4 Â½ 0 0

6 B 14 1N Loi Alberto ITA 1831 -179 0.27 1 1 1

1.62 1 1

35 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1568 Media: 1807.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 -194 0.25 1 1 1

2 N 13 1N Zuliani Francesco ITA 1834 -206 0.24 0 1 1

3 B 19 1N Recanatini Italo ITA 1808 -180 0.26 0 1 1

4 N 24 1N Oteri Aldo ITA 1776 -148 0.3 0 1 1

5 N 21 2N Messina Gianmaria ITA 1796 -168 0.28 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.33 1 2

36 Bejo Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1837 Media: 1822.83 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1810 -201 0.24 1 1 1

2 N 15 1N Mantovani Enrico ITA 1828 -219 0.22 0 1 1

3 B 17 1N Novi' Giuseppe ITA 1822 -213 0.23 Â½ 1 1

4 B 6 1N D'Ambrosio Luca ITA 1862 Â½ 1 1

5 N 24 1N Oteri Aldo ITA 1776 -167 0.28 1 2 2

6 N 12 1N Macario Marco ITA 1839 -230 0.21 Â½ 2 2

1.18 2 2
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Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N D'Ambrosio Luca ITA 6 2.5 1743 1686 1862 1967 M 108938
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